[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

АFБАН ПИЛТİРİ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2018г.
   № _______-п
рп Усть-Абакан

О проведении аукциона
В соответствии со ст. 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 08.03.2015) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.04.2015), со ст. 447, 448, 449 Гражданского кодекса Российской Федерации (часть первая) от 30.11.1994 N 51-ФЗ (ред. от 23.05.2015) (с изм. и доп.,), Администрация Усть-Абаканского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений по цене, с применением метода повышения начальной цены, по продаже земельных участков:

- площадью 1211 кв.м. расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, рп Усть-Абакан, ул. Шолохова, 34 кадастровый номер участка – 19:10:010615:269, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования -  одноквартирные жилые дома не выше двух этажей с приквартирными участками;
- площадью 1219  кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, ул. Черкасова, 6 кадастровый номер участка – 19:10:010501:420, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - одноквартирные жилые дома не выше двух этажей с приквартирными участками
- площадью 1000  кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, ул. Гастелло, 16,  кадастровый номер участка – 19:10:010601:226, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования для индивидуального жилищного строительства;
- площадью 1000  кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, ул. Гастелло, 18  кадастровый номер участка – 19:10:010601:218, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования для индивидуального жилищного строительства;

Обеспечить:

· Своевременную публикацию «Извещения о проведении аукциона»,  с приложением образца заявки и проекта договора купли продажи;

· равный  доступ к участию в торгах, всех потенциальных участников;

· своевременное рассмотрение поступивших заявок на участие в аукционе;

· проведение аукциона в сроки, установленные в информационном сообщении;

· своевременное подписание протокола аукциона и договора купли продажи с победителем аукциона.

2.  Контроль за исполнением возлагаю на себя.
И.о. Главы  Усть-Абаканского поссовета
                 Н.В. Леонченко